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eelprojekt

Objekt
Töö nr

Arhitekt: joonis
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Loige 1-1

Aleksandr Begunov

30-06 AM
Uksikelamu ehitusprojekt

Kikerpuu tee 16, Randvere kula,
Viimsi vald, Harjumaa

Henry Nurmik, Maia Nurmik

A B D E

1,
0m

12 500

4 000 6 100 2 400

+1,50

+4,00

±0,00

+2,40

+7,73

±0,00

+2,70

+3,00

+5,70

+3,10

+5,30

+5,45

525 275

800 3 200 800 5 550 800 1 600 800

525 275 275 525 275 525

275
250

275

Piire H=0,9m

Lahtine puittrepp
188x243mm, 16 tõusu

VL2

VL3

Soojustus, min.vill 100mm
Puittala 50x200mm, samm 600mm/
/soojustus, min.vill 200mm talade vahel
Aurutõkekile
Hõrelaudis t=25mm, samm 600mm
Mütsprofiil 25
Ehitusplaat
Viimistletud laepind

Põrandakate
Tasandusvalu 50mm
EPS80 30mm
Raudbetoon õõnespaneel 220mm

VL4

KL1

Terrassi laud 25x100mm
Puitpruss 50x50mm
Hüdroisolatsioon
Kergkruus FR 10...20mm, 100mm
EPS65F 150mm
Ekstruuder-õõnespaneel 220mm

Mineraalkrohv värvitud
Soojustus, EPS80 150mm
Väikeplokk 200mm (3MPa)
Siseviimistlus

SS1
Väikeplokk 200mm (3MPa)

MÄRKUS:
1. Vastavalt aluspinnasele vundamendi rajamissügavust võib muutuda.
2. Vundamendi rajamisel alla külmumispiiri kasutada horisontaal
perimetraalse soojustuse.

Katusekivi
Roovitus 50x50mm, samm 320-350mm
Aluskate
Distantsliist 32x50mm, samm 600mm
Tuuletoke
Puitsarikad 200x50, samm 600mm

Põrandakate
Tasandusvalu 50...70mm
Raudbetoonplaat 100mm Ø6AI#150, C20/25
Hüdroisolatsioon
EPS80 2x50mm
Tihendatud täitepinnas
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Puittala 150x150mm

Terastala
HEB220

Teraspost
kanttoru 200x200mm

Seinaredel

Katuseluuk
60x80cm

Puittala
150x200mm

Müürilatt
150x100mm

Müürilatt
150x100mm
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Tihendatud täitepinnas
Soojustus, EPS80 50mm
Hüdroisolatsioon
Väikeplokk 250mm (5MPa)
Tihendatud täitepinnas

Tihendatud täitepinnas
Väikeplokk 200mm või 250mm, 5MPa
Tihendatud täitepinnas
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